
О 8 SAH
Rozhodující probláay dlouhodobého rozvoj« OKR 
Xng« Ooaef Velnlčak, CSc«
Probleoatlka rozvoj« koncernu OKO v« vztahu к t«chnlckéou
rozvoji o W Z  koncernu
Proř. Ing, Antonín Kruanlkl, OrSc«
Vliv prozkouaanoetl lolloko no výpočet záeeb, který tvoři 
základní podkladový oateriél pro projekční práce 
Xng« 01ři Oenáček
Syetéoový přletup к projektováni do10 ve velkých hloubkách 
Ing« Olřl Frantík
Přletupy к projektováni otvlrkových dčlnlch dál v podáIn
kách velkých hloubek a obtížných dôlná - geologických 
pooirú
Ing« 0« roe lav Lee la n, CSc«, Ing« Hlroelav «ledernen
Uplatňováni progreelvnieh technologii při hloubonl joa 
vč. poznatkô ze zahranič!
Ing« Ouian Ovoreký, Ing« Ooeef Hraboveký
Uplatňováni progreelvnieh technologii při raženi dAlnlch
dél vč« poznatkd ze zahraničí
Ing« Duftan Ovoreký, Ing« Vladlolr Gllenlk
Zkuienoetl z raženi otvlrkových a přípravných dél v pod* 
alnkách velkých hloubek na Oole Ostrava, k«p«
Ing« Oeroelav Gola
Koncepce a progreelvnl technologie raženi přípravných
dólnlch děl
Ing« Mlroelav Mrázek, Ing« Hlroelav Hubáček
Intezlflkačnl zéoěry při dobýváni nízkých élojl 
Ing« Olřl Hochel
Dobýváni oocnýeh elojl v podalnkách Oolu Ooubrava 
Ing«Hlroelav Néoec
Principy přípravy, realizace a organizace ln.aetlčnl 
výstavby uhelného dolu 
Ing« Staniolov Vopaeek
Vývojová řečeni doprovodných dClnlch technologii 
Ing« Štěpán šeldák, Ing« Olřl Pavlička

• • “v

Zpôsoby řečeni bezpačnoetl provozu hlubinných doló proti 
enoeálnle geoeechanlckýa jevóe 
Ing« George« Tekla
Význae větráni pro dčlnl olkrokliaa
Ing« Oaroelav Brudnlk,-Ing« Antonin Täufer, CSc«
Nová technická proetředky pro horizontální kolejovou 
doprevu v dole
Ing« Oaroelav Sichler

et r« 
1

18

29

43

51

54

73

85

92

106

123

127

145

xié

152

172



Hlediska ekonoaické efektivnosti výstavby a provozu dolů 
při jejich projektováni 
Ing« Viktor Vrtal
Koaplexni aěřenl dynaaických Jevů na téžnia zařízení Mír 
4 na Dole 1« aáj při zachování provozní úlohy jóay 
Xng« Jan Raezka
Možnosti uplatnění vysokotlakého vodního paprsku v techno- 
logickéa procesu hlubinného dobýváni 
Xng« Jaroslav Vaěek« CSc«
Interaktivní projektováni báňských objektů 
Xng« Václav Čepek, CSc«
Mateaétlcké aetody a řeianl úloh projektováni hlubinných 
doló
Xng« Jaroslav Kolóř« CSc
Msteaatlcké aodelovánl při prognoze projevů horských tlaků 
Xng« Zlkuaund Rakowskl, CSc«« Xng« Bohuall Zaasrekl, CSc«, 
RNDr« Radla Blahota
Jednopozloaone struktura 1 aodel Kopalni Pllotujfco- 
WydobywczeJ я LZW
arg« lni« H« Szcepanek, arg ini« St« Michalik

185

1S5

206

215

224

232

238


